

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Детский городской многопрофильный клинический специализи-
 рованный центр высоких медицинских технологий»
 (СПбГБУЗ "Детский городской многопрофильный клинический специализированный центр высоких медицинских технологий")
 (Наименование организации)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	94/158	94/158	0/0	27/34	0/0	62/110	5/14	0/0	0/0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	175	175	0	36	0	125	14	0	0				
из них женщины	164	164	0	33	0	117	14	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
001	Общепольничный медицинский персонал Заместитель главного врача по лечебной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
002	Директор по медицинскому и стратегическому развитию, врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да

[illegible]

045A (043A)	Медицинская сестра по физио-терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
046A (043A)	Медицинская сестра по физио-терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
047	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048	Уборщик служебных помеще-ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Нефрологический центр																					
	55 - Нефрологическое отделение																					
049	Заведующий отделением, врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
050	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
051A	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
052A (051A)	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
053	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
054	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
055	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
056	Медицинская сестра процедур-ной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
057	Медицинская сестра процедур-ной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет"	Нет	Да
058	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
059	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
060	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061	Бухфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062	Уборщик служебных помеще-ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063	Уборщик служебных помеще-ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение диализа																					
064	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
065	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
066A	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
067A (066A)	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
068	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
069A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да
070A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Да

[illegible]

156	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по ГО и МР



Столбунов Денис Львович

(Ф.И.О.)

27.10.22

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда



Кавина Любовь Анатольевна

(Ф.И.О.)

21.10.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономике



Донская Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

25.10.22

(дата)

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе



Шарина Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

25.10.22

(дата)

Главный бухгалтер



Порохова Наталья Юрьевна

(Ф.И.О.)

26.10.22

(дата)

Врач-эпидемиолог



Александрова Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)

21.10.22

(дата)

Председатель профсоюзного комитета



Соколова Надежда Дмитриевна

(Ф.И.О.)

24.10.22

(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2531



Маркова Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)

30.07.2022

(дата)

(№ в реестре экспертов)